技 第 3 1 8 号

令和 6 年 6 月 4 日

一般社団法人和歌山県建設業協会会長 様

 和 歌 山 県 県 土 整 備 部

県土整備政策局技術調査課長

                           （公 印 省 略）

新公共調達制度等パンフレットの改定について（送付）

 本県の県土整備行政の推進につきまして、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記について、下記のとおりパンフレットを改定しましたので、参考までに送付し

ます。

記

１．改定対象

（１）建設工事に係る新公共調達制度パンフレット

（２）新業者評価制度パンフレット

２．主な変更箇所

（１）地方基準点数（和歌山県独自項目）に「完全週休二日制への取組」を追加

（２）地方基準点数（和歌山県独自項目）の「障害者雇用」の評価対象における法定義務人

数及び割合を改定

（３）粗雑工事を行い入札参加資格停止措置を受けた者に対する取扱いを追加

（４）土木一式工事における D ランク工事の予定価格の引き上げ

３．掲載ＵＲＬ

  https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/081100/pump/index.html

事務担当

建設業班 關（せき）

電 話：073-441-3069（内線：3069）

メール：e0811004@pref.wakayama.lg.jp